TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº 02/2024 - TRE/17ª ZONA

READEQUADO

Excelentíssimo Senhor Desembargador Corregedor,

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE (Doc. SEI nº 0001972464), bem como ao constante da Decisão nº

12 / 2024 - TRE/CRE/ASSCRE (Doc. SEI nº 0002030284) esta Zona Eleitoral/Central de Atendimento ao Eleitor informa o PLANO

ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS, readequado, a ser executado no ano de 2024, conforme cronograma

infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

23/02/2024 de 07:00h às

13:00h
Miguel Alves/PI

Local : 1600-UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL ROSA FEITOSA XAVIER

Endereço : LOCALIDADE AREAL

Bairro : ZONA RURAL

01/03/2024 de 07:00h às

13:00h
Miguel Alves/PI

Local : 1600-UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL ROSA FEITOSA XAVIER

Endereço : LOCALIDADE AREAL

Bairro : ZONA RURAL

08/03/2024 de 07:00h às

13:00h
Miguel Alves/PI

Local : 1600-UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL ROSA FEITOSA XAVIER

Endereço : LOCALIDADE AREAL

Bairro : ZONA RURAL

15/03/2024 de 07:00h às

13:00h
Miguel Alves/PI

Local : 1600-UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL ROSA FEITOSA XAVIER

Endereço : LOCALIDADE AREAL

Bairro : ZONA RURAL

22/03/2024 de 07:00h às

13:00h
Miguel Alves/PI

Local : 1600-UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL ROSA FEITOSA XAVIER

Endereço : LOCALIDADE AREAL

Bairro : ZONA RURAL

05/04/2024 de 07:00h às

13:00h
Miguel Alves/PI

Local : 1600-UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL ROSA FEITOSA XAVIER

Endereço : LOCALIDADE AREAL

Bairro : ZONA RURAL

12/04/2024 de de 07:00h às

13:00h
Miguel Alves/PI

Local : 1600-UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL ROSA FEITOSA XAVIER

Endereço : LOCALIDADE AREAL

Bairro : ZONA RURAL

19/04/2024 de de 07:00h às

13:00h
Miguel Alves/PI

Local : 1600-UNIDADE ESCOLAR MUNICIPAL ROSA FEITOSA XAVIER

Endereço : LOCALIDADE AREAL

Bairro : ZONA RURAL

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será objeto de

divulgação local, bem como foi direcionado à referida localidade tendo em vista a criação recente do local de votação, conforme os

autos do Processo SEI nº 0000680-77.2023.6.18.8017.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

DANILO MELO DE SOUSA

Juiz da 17ª Zona Eleitoral/PI

Em 07 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por DANILO MELO DE SOUSA, Juiz(a) Eleitoral, em 07/03/2024, às 10:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei

11.419/2006.

SEI/TRE-PI - 0002030862 - Plano Anual de Atendimentos Descentral... https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 12/03/2024, 10:38

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0002030862 e o código CRC DE4DAB5A.

0002470-62.2024.6.18.8017 0002030862v4

--

SEI/TRE-PI - 0002030862 - Plano Anual de Atendimentos Descentral... https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 12/03/2024, 10:38